[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2018 г.
№ 217
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 23 января 2018 г. № 28 «Об     утверждении        границ       охранной      зоны объекта   «Строительство  линий  связи  по  проекту «Подключение больниц и поликлиник к скоростному интернету в Ливенском районе Орловской области» для нужд Орловского филиала  ПАО «Ростелеком», расположенного   по   адресу:  Орловская   область, Ливенский    район   и    установлении   ограничения (обременения) прав на земельные  участки
Рассмотрев заявление ПАО «Ростелеком» от 14.05.2018 исх. № 05/14-1 об утверждении границ охранной зоны ВОЛС и внесении сведений в ЕГРН,   администрация Ливенского района  постановляет
1.  Дополнить преамбулу постановления администрации Ливенского района от 23 января 2018 г. № 28 «Об утверждении границ охранной зоны объекта   «Строительство  линий  связи  по  проекту «Подключение больниц и поликлиник к скоростному интернету в Ливенском районе Орловской области» для нужд Орловского филиала ПАО «Ростелеком», расположенного   по   адресу:  Орловская   область, Ливенский район и установлении ограничения (обременения) прав на земельные участки, после слов «В соответствии с», добавить слова «Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.12.2015 № 1532 «Об утверждении Правил предоставления документов, направляемых или предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 – 13, 15 статьи 32 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости» в федеральный орган исполнительной власти (его территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости,».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ливенский край» и размещение на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия А.И. Шолохова.
Глава района

Ю.Н. Ревин